
【市民大会】小学1年女子100m
10月14日 00:00 決　勝

決　勝　 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾝﾔ ｿﾖｶ 北海道

1 5 17 新谷　颯花 陸上教室 21.89
ﾌｼﾞｴﾀﾞ ﾒｳ 北海道

6 20 藤枝　芽生 陸上教室 DNS

【市民大会】小学2年女子100m
10月14日 00:00 決　勝

決　勝　 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾑﾗ ﾋﾅﾀ 北海道

1 7 24 眞村　日葵 陸上教室 20.17
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｷﾊ 北海道

2 8 21 藤岡　倖華 陸上教室 22.56

【市民大会】小学3年女子100m
10月14日 00:00 決　勝

決　勝　 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾈﾓﾄ ｱｶﾘ 北海道

1 4 113 根本　燈(15) 岩見沢AC 17.41
ﾎｿｶﾜ ﾘｺ 北海道

2 7 112 細川　莉恋(15) 岩見沢AC 17.64
ｽｽﾞｷ ｽｲｶ 北海道

3 6 111 鈴木　翠華(16) 岩見沢AC 18.18
ﾖｺﾔﾏ ﾊﾅ 北海道

4 5 117 横山　花那(15) 岩見沢AC 18.26
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾉﾝ 北海道

5 8 119 松田　花音(15) 岩見沢AC 18.78
ﾏﾙﾀ ｲﾉﾘ 北海道

6 3 118 丸田　いのり(15) 岩見沢AC 19.26

【市民大会】小学4年女子100m
10月14日 00:00 決　勝

決　勝　 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｳﾁｶﾀ ﾕﾂﾞｷ 北海道

1 5 114 内潟　柚月(14) 岩見沢AC 16.51
ﾏｴｶﾜ ｱｽｶ 北海道

2 6 25 前川　あすか 陸上教室 16.80

【市民大会】小学5年女子100m
10月14日 00:00 決　勝

決　勝　 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾝﾔ ﾓﾓｶ 北海道

1 3 18 新谷　桃花 陸上教室 17.00
ｸﾘﾅｶ ｿﾖ 北海道

2 4 108 栗中　そよ(13) 岩見沢AC 17.65
ﾅﾒｶﾀ ﾘｵ 北海道

3 2 23 行方　梨桜 陸上教室 18.64

凡例  DNS:欠場 2024岩見沢市民陸上競技大会兼記録会



【市民大会】小学6年女子100m
10月14日 00:00 決　勝

決　勝　 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ｶﾝﾅ 北海道

1 5 107 佐藤　栞奈(12) 岩見沢AC 14.60
ｷﾀﾉ ｻﾜ 北海道

2 6 106 北野　爽(12) 岩見沢AC 16.26
ｺﾝ ﾅﾅｾ 北海道

3 7 22 今　七星 陸上教室 17.59
ﾂﾂｲ ｵﾄﾊ 北海道

4 9 19 筒井　音羽 陸上教室 17.90
ｻﾄｳ ｶﾉﾝ 北海道

5 8 105 佐藤　花音(12) 岩見沢AC 18.78

【市民大会】中学女子100m
10月14日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.2) 2組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｽﾞｷ ﾏｲｶ 北海道 ｱｶﾇﾏ ﾒｲｻ 北海道

1 4 102 鈴木　苺香(11) 岩見沢AC 14.36 1 6 70 赤沼　萠依颯(09) 岩見沢拠点校 12.85
ﾅｶﾞｵｹ ﾗﾝ 北海道 ﾀｷｻﾜ ﾐﾊﾙ 北海道

2 7 66 永桶　蘭(09) 岩見沢拠点校 14.99 2 5 100 滝沢　美陽(10) 岩見沢AC 13.45
ﾊﾈ ｲﾁｶ 北海道 ﾅｶﾐﾁ ﾕﾅ 北海道

3 5 293 羽根　唯央(11) 岩見沢拠点校 15.30 3 7 103 中路　優那(11) 岩見沢AC 14.00
ﾀﾞﾝﾂﾞｶ ｺﾜ 北海道 ﾀｶﾊｼ ﾐﾊﾈ 北海道

6 292 團塚　瑚羽(11) 岩見沢拠点校 DNS 4 4 104 髙橋　海羽(12) 岩見沢AC 14.24
ｶﾊﾞｻﾜ ﾎﾉｶ 北海道 ﾔﾓﾄ ｻｷ 北海道

8 73 樺澤　穂乃歌(10) 岩見沢拠点校 DNS 5 8 115 矢本　咲樹(10) 岩見沢AC 14.49

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱｶﾇﾏ ﾒｲｻ 北海道

1 70 赤沼　萠依颯(09) 岩見沢拠点校 12.85 +1.1
ﾀｷｻﾜ ﾐﾊﾙ 北海道

2 100 滝沢　美陽(10) 岩見沢AC 13.45 +1.1
ﾅｶﾐﾁ ﾕﾅ 北海道

3 103 中路　優那(11) 岩見沢AC 14.00 +1.1
ﾀｶﾊｼ ﾐﾊﾈ 北海道

4 104 髙橋　海羽(12) 岩見沢AC 14.24 +1.1
ｽｽﾞｷ ﾏｲｶ 北海道

5 102 鈴木　苺香(11) 岩見沢AC 14.36 -2.2
ﾔﾓﾄ ｻｷ 北海道

6 115 矢本　咲樹(10) 岩見沢AC 14.49 +1.1
ﾅｶﾞｵｹ ﾗﾝ 北海道

7 66 永桶　蘭(09) 岩見沢拠点校 14.99 -2.2
ﾊﾈ ｲﾁｶ 北海道

8 293 羽根　唯央(11) 岩見沢拠点校 15.30 -2.2

凡例  DNS:欠場 2024岩見沢市民陸上競技大会兼記録会



【市民大会】高校･一般女子100m
10月14日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｼ ﾕｳｶ 北海道 ﾏﾂﾓﾄ ｻｸﾗ 北海道

1 4 244 古志　優果(08) 岩見沢東高 14.95 1 6 228 松本　咲來(08) 岩見沢東高 13.26
ｷﾘｺｼ ﾅﾂｷ 北海道 ﾀｹﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 北海道

2 7 511 桐越　夏希(08) 岩見沢農業高 16.43 2 5 4 武田　佑月(09) 岩見沢東高 13.54
ｲﾉｳｴ ﾙｶ 北海道 ｲｶﾞﾗｼ ｱｻﾅ 北海道

5 274 井上　琉花(09) 岩見沢農業高 DNS 3 4 3 五十嵐　朝菜(09) 岩見沢東高 13.91
ﾑﾗｶｸ ｼｭｶ 北海道 ﾀﾅｶ ｱﾔﾈ 北海道

6 276 村角　朱夏(08) 岩見沢農業高 DNS 4 7 281 田中　彩音(09) 岩見沢緑陵高 14.10
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｵﾅ 北海道 ﾄﾐｻﾜ ﾅﾂｷ 北海道

8 275 松田　莉緒奈(08) 岩見沢農業高 DNS 5 8 227 冨澤　菜月(08) 岩見沢東高 14.85

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾓﾄ ｻｸﾗ 北海道

1 228 松本　咲來(08) 岩見沢東高 13.26 +1.9
ﾀｹﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 北海道

2 4 武田　佑月(09) 岩見沢東高 13.54 +1.9
ｲｶﾞﾗｼ ｱｻﾅ 北海道

3 3 五十嵐　朝菜(09) 岩見沢東高 13.91 +1.9
ﾀﾅｶ ｱﾔﾈ 北海道

4 281 田中　彩音(09) 岩見沢緑陵高 14.10 +1.9
ﾄﾐｻﾜ ﾅﾂｷ 北海道

5 227 冨澤　菜月(08) 岩見沢東高 14.85 +1.9
ｺｼ ﾕｳｶ 北海道

6 244 古志　優果(08) 岩見沢東高 14.95 +0.9
ｷﾘｺｼ ﾅﾂｷ 北海道

7 511 桐越　夏希(08) 岩見沢農業高 16.43 +0.9

【市民大会】中学女子300m
10月14日 00:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱｶﾇﾏ ﾒｲｻ 北海道

1 6 70 赤沼　萠依颯(09) 岩見沢拠点校 42.25
ﾀｷｻﾜ ﾐﾊﾙ 北海道

2 7 100 滝沢　美陽(10) 岩見沢AC 46.32
ｽｽﾞｷ ﾏｲｶ 北海道

3 5 102 鈴木　苺香(11) 岩見沢AC 46.67
ﾅｶﾐﾁ ﾕﾅ 北海道

4 4 103 中路　優那(11) 岩見沢AC 48.05

【市民大会】高校･一般女子300m
10月14日 00:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂﾓﾄ ｻｸﾗ 北海道

5 228 松本　咲來(08) 岩見沢東高 DNS
ｺｼ ﾕｳｶ 北海道

6 244 古志　優果(08) 岩見沢東高 DNS
ｲｶﾞﾗｼ ｱｻﾅ 北海道

7 3 五十嵐　朝菜(09) 岩見沢東高 DNS

凡例  DNS:欠場 2024岩見沢市民陸上競技大会兼記録会



【市民大会】小学3~6年女子800m
10月14日 11:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｼﾀﾞ ｱｷﾅ 北海道

1 5 116 石田　秋夏(13) 岩見沢AC 2:47.07
ｸﾘﾅｶ ｿﾖ 北海道

2 7 108 栗中　そよ(13) 岩見沢AC 2:48.47
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘ 北海道

3 6 412 山田　莉々(12) 岩見沢第一小 2:58.53
ｻﾄｳ ｶﾉﾝ 北海道

4 4 105 佐藤　花音(12) 岩見沢AC 3:08.61
ﾈﾓﾄ ｱｶﾘ 北海道

5 3 113 根本　燈(15) 岩見沢AC 3:16.15
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾉﾝ 北海道

6 8 119 松田　花音(15) 岩見沢AC 3:25.87
ﾏｴｶﾜ ｱｽｶ 北海道

7 2 25 前川　あすか 陸上教室 3:40.25

【市民大会】高校･一般女子1000m
10月14日 10:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾅｶ ｱﾔﾈ 北海道

1 1 281 田中　彩音(09) 岩見沢緑陵高 3:45.64

【市民大会】中学女子走高跳
10月14日 09:00 決　勝

決　勝　

ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ 北海道 ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 1 72 山本　桜咲(10) 岩見沢拠点校 1m20

【市民大会】高校･一般女子走高跳
10月14日 09:00 決　勝

決　勝　

ﾄﾐｻﾜ ﾅﾂｷ 北海道 × ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

1 1 227 冨澤　菜月(08) 岩見沢東高 1m38

ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m10 1m15 1m17 1m20 1m22

記録

ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m25 1m30 1m35 1m38 1m40

記録

凡例  DNS:欠場 2024岩見沢市民陸上競技大会兼記録会



【市民大会】小学3~6年女子走幅跳
10月14日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｶﾝﾅ 北海道 3m60 4m10 4m12 4m12
1 1 107 佐藤　栞奈(12) 岩見沢AC -0.5 +0.3 +0.6 +0.6

ｷﾀﾉ ｻﾜ 北海道 3m15 3m53 3m57 3m57
2 4 106 北野　爽(12) 岩見沢AC 0.0 +0.2 -1.3 -1.3

ｲｼﾀﾞ ｱｷﾅ 北海道 3m18 2m98 2m81 3m18
3 6 116 石田　秋夏(13) 岩見沢AC -0.7 -0.1 -0.3 -0.7

ﾎｿｶﾜ ﾘｺ 北海道 2m80 2m33 2m55 2m80
4 3 112 細川　莉恋(15) 岩見沢AC -0.6 -0.1 -0.6 -0.6

ﾂﾂｲ ｵﾄﾊ 北海道 2m57 2m35 2m41 2m57
5 7 19 筒井　音羽 陸上教室 -0.4 +0.2 -0.1 -0.4

ﾏﾙﾀ ｲﾉﾘ 北海道 2m05 2m44 2m26 2m44
6 9 118 丸田　いのり(15) 岩見沢AC -1.2 +2.2 -1.8 +2.2

ﾖｺﾔﾏ ﾊﾅ 北海道 2m26 2m18 2m25 2m26
7 8 117 横山　花那(15) 岩見沢AC -1.1 +0.6 +0.9 -1.1

ｽｽﾞｷ ｽｲｶ 北海道 2m09 2m22 2m11 2m22
8 2 111 鈴木　翠華(16) 岩見沢AC +0.1 -0.8 -1.4 -0.8

ｳﾁｶﾀ ﾕﾂﾞｷ 北海道

5 114 内潟　柚月(14) 岩見沢AC DNS

【市民大会】中学女子走幅跳
10月14日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾆﾓﾄ ｱｶﾘ 北海道 × 4m69 × 4m69
1 6 97 谷本　あかり(09) 岩見沢AC +0.5 +0.5

ﾔﾓﾄ ｻｷ 北海道 × × 4m16 4m16
2 3 115 矢本　咲樹(10) 岩見沢AC +0.4 +0.4

ﾀｶﾊｼ ｻﾜ 北海道 × 4m09 × 4m09
3 5 99 髙橋　桜羽(10) 岩見沢AC +1.8 +1.8

ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ 北海道 × × 3m94 3m94
4 1 72 山本　桜咲(10) 岩見沢拠点校 +0.6 +0.6

ﾀｶﾊｼ ﾐﾊﾈ 北海道 × 3m81 3m88 3m88
5 4 104 髙橋　海羽(12) 岩見沢AC +0.3 +2.0 +2.0

ｶﾊﾞｻﾜ ﾎﾉｶ 北海道

2 73 樺澤　穂乃歌(10) 岩見沢拠点校 DNS

【市民大会】高校･一般女子走幅跳
10月14日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 北海道 × 5m02 4m71 5m02
1 1 4 武田　佑月(09) 岩見沢東高 +1.8 -0.6 +1.8

ﾔﾏｼﾀ ﾘｺ 北海道 × 4m57 4m52 4m57
2 3 2 山下　凛子 北教大岩見沢 -1.0 -1.7 -1.0

ﾌﾙｳﾁ ﾕｳﾅ 北海道 4m32 4m45 4m41 4m45
3 2 1 古内　佑奈 北教大岩見沢 +0.4 +0.6 +1.1 +0.6

凡例  DNS:欠場 2024岩見沢市民陸上競技大会兼記録会



【市民大会】中学女子砲丸投(2.721kg)
10月14日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾆﾓﾄ ｱｶﾘ 北海道

1 4 97 谷本　あかり(09) 岩見沢AC 8m38 8m95 8m84 8m95 8m95
ﾅｶﾞｵｹ ﾗﾝ 北海道

2 2 66 永桶　蘭(09) 岩見沢拠点校 × × 6m55 6m55 6m55
ﾀｶﾊｼ ｻﾜ 北海道

3 3 99 髙橋　桜羽(10) 岩見沢AC 5m98 6m21 6m38 6m38 6m38
ﾀﾞﾝﾂﾞｶ ｺﾜ 北海道

1 292 團塚　瑚羽(11) 岩見沢拠点校 DNS

【市民大会】高校･一般女子砲丸投(4.000kg)
10月14日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾘｺｼ ﾅﾂｷ 北海道

1 4 511 桐越　夏希(08) 岩見沢農業高 6m66 6m15 6m32 6m66 6m66
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｵﾅ 北海道

2 2 275 松田　莉緒奈(08) 岩見沢農業高 4m88 5m18 5m66 5m66 5m66
ﾑﾗｶｸ ｼｭｶ 北海道

3 1 276 村角　朱夏(08) 岩見沢農業高 4m20 5m07 5m02 5m07 5m07
ｲﾉｳｴ ﾙｶ 北海道

3 274 井上　琉花(09) 岩見沢農業高 DNS

凡例  DNS:欠場 2024岩見沢市民陸上競技大会兼記録会


